que se enmarca dentro del Convenio de Colaboración suscrito entre el 
Ayuntamiento de Roquetas de Mar y la Universidad de Almería, en el que 
se acordó un gasto de una cantidad de 101.800.- Euros.

Visto que dicha cantidad ha sido superada por un importe de 
110.732’16.-  (Ciento  Diez  Mil  Setecientos  Treinta  y  Dos  €uros  con 
Dieciséis Céntimos de €uro)

Es  por  lo  que  se  propone  a  la  Junta  Local  de  Gobierno,  la 
aprobación   del  gasto  y  disposición  de  fondos  de  la  cantidad  de 
110.732’16.-  (CIENTO  DIEZ  MIL  SETECIENTOS  TREINTA  Y  DOS  €UROS  CON 
DIECISÉIS CÉNTIMOS DE €URO) en dicho concepto.”

La JUNTA DE GOBIERNO ha resuelto aprobar la Propuesta en todos 
sus términos.

5º.- 5.- PROPUESTA DE LA SRA. CONCEJAL-DELEGADA DE EDUCACIÓN, 
CULTURA Y PARTICIPACIÓN CIUDADANA RELATIVA A LA APROBACIÓN DEL GASTO Y

[...]

27.271.055-R, Coordinadora del Centro de Adultos de Roquetas de Mar, 
solicitando una ayuda económica para sufragar los gastos del material 
bibliográfico adquirido por el Centro durante el Curso 2003/2004.

Es por lo  que se propone a la Junta Local de Gobierno la 
concesión de subvención por importe de 644’85.- (Seiscientos Cuarenta 
y Cuatro €uros con Ochenta y Cinco Céntimos de €uro) en concepto de 
compra de material bibliográfico.

La  justificación  de  la  subvención  anterior,  se  efectuará  en 
plazo no superior a tres meses contados desde la realización de dicho 
vestuario,  mediante  la  aportación  de  las  facturas/documentos